Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO Nº

INDICO a senhora Prefeita Municipal RAQUEL CHINI para que realize

uma análise e interceda junto com a SABESP no sentido de tomar as devidas

providências para sanar o problema de vazamento de água tratada, esgoto,

recomposição asfáltica e limpeza/capina da área, na Rua Cinco (altura do nº

10), esquina com Av. Clodoardo Amaral (como no mapa abaixo), no Bairro

Ribeirópolis.

Munícipes da região me procuraram para solicitar medidas para sanar o

problema de vazamento de água tratada e esgoto que vem ocorrendo há meses

no local. Já tentaram contato com a SABESP, mas nenhuma providência foi

tomada, causando muitos transtornos aos moradores e desperdício de água.

Necessita também de recomposição asfáltica, tendo em vista que o atual está

totalmente danificado, por conta deste vazamento.

Certo de poder contar com vossa atenção, reitero votos de estima e apreço, me

colocando a inteira disposição caso seja necessário.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 06 de fevereiro de 2024.

Rodrigo Penasso da Silva

(Gordinho do Povo)

Vereador

Verificação de
assinatura

Código de verificação:
MCKF44WM ZJGIV3LF DSNPRIZE UHS73RWQ

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o QR
Code acima ou acesse o site
https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código
de verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para
impressão através do site.

		2024-02-06T11:51:38-0300